b) Comprovação de o licitante possuir capital social integralizado no valor mínimo de 10% 
(dez por cento) do valor estimado do serviço que é de R$ 1.370.712,65 (Um milhão, 
trezentos e setenta mil, setecentos e dose reais e sessenta e cinco). Sendo Lote 01 R$ 
779.902,20 (setecentos e setenta e nove mil, novecentos e dois reais e vinte centavos) e 
Lote 02 R$ 590.810,45 (Quinhentos e noventa mil, oitocentos e dez reais e quarenta e 
cinco centavos). 

b.1) A comprovação do Capital Social será feita através de consulta na ultima alteração 
Contratual, Contrato Social e/ou Requerimento de Empresário e Certidão Simplificada da 
JECEB. 

c) Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício social, ou cópia

[...]

Ter um local para atendimento no município para gerir a execução dos serviços. 

12 – DO PREÇO ESTIMADO: 

O valor global estimado para a presente contratação é de R$ 1.370.712,65 (Um milhão, 
trezentos e setenta mil, setecentos e dose reais e sessenta e cinco). Sendo Lote 01 R$ 
779.902,20 (setecentos e setenta e nove mil, novecentos e dois reais e vinte centavos) e 
Lote 02 R$ 590.810,45 (Quinhentos e noventa mil, oitocentos e dez reais e quarenta e 
cinco centavos). 
. 
13 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
13.1 As despesas referentes à prestação do serviço correrão por conta da seguinte 
dotação orçamentária: 

Unidade Orçamentária:  02.03.01 – Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento